Et hoc testameti series in cunctis obtineat firmitatis rigorem. Facta scriptura testamenti vel commutationis sub die iij^o Kalendas February E^a d cccc^a Lij Hordonius rex confert. Geloira regina confert. Sancius confert. Adeffonsus confert. Ranimirus confert. Lucidus confert. Nunus confert. Didacus confert. Gicherre confert. Rodericus confert. Munius confert. Saracenus confert. Gemnadius episcopus confert. Actilla episcopus confert. Eduarius testis. Froilla testis. Vimara testis. Auriolus testis. Fruminius episcopus testis. Viluilsus testis. Et ego Andreas Petri notarius compostullanus juratus in isto transumpto predicti privilegii quod erat scriptum in libro privilegiorum ecclesie compostullane quid vidi legi et diligenter examinavi in dicto libro qui servatur in castelo de Rochaforte et quod in mea presencia feci fideliter transcribi de mandato et autoritate domini Alffonsi Johanis judicis ordinarii compostullani subscripti secunda die mensis Augusti E^a M^a ccc^a L^a nona. Presentibus domno Fernando Johanis scolastico Nuno Gundisalvi et Gundisalvo Garsie canonicis compostullanis ac nomen et signum meum in isto transumpto apposui in testimonium veritatis.

¶ Item o terceiro teor he tall de vervo a vervo.

¶ Sub Christi nomine. Fredenandus rex et Sancia regina vobis patri episcopo domno Cresconio vel omnibus ecclesiae Sancti Jacobi apostoli facimus hanc scripturam firmitatis de hominibus qui venerunt populare ad vestram villam quam vocitant Cornelianam ripa Limie quos avus noster rex dominus Hordonius testavit Sancto Jacobo ut stet ipsa villa per terminos de Vulturino usque in foce de Turuela et de Riulo Limie in monte Annor in genua post partem vestram cum cunctis populatoribus tam illis qui ibi sunt quam qui post nos ibi intraverint stent semper post vestram partem et post partem ipsius apostoli cunctis diebus secundum vestra fuerit voluntas. Neminem ordinamus qui ibi vobis aliquam discriminationem faciat in aliquo. Notum die vj^o idus Januarij E^a M^a L^axix Fredenandus rex confert. Sancia regina confert. Muninus episcopus confert. Sisnandus episcopus confert. Eriegius confert. Hordonius confert. Gunçalvus confert. Adeffonssus confert. Hordonius confert. Pelagius confert. Crestonius confert. Eccca Gundesindiz testis. Crestonius testis. Alvano testis. Belloto testis. Ermoricus testis. Et ego Andreas Petri notarius compostellanus juratus in isto transumpto predicti privilegii quod erat scriptum in libro privilegiorum ecclesiae compostellane quid vidi legi et diligenter examinavi in dicto libro qui servatur in Castelo de Rochaforte et quod in mea presencia feci fideliter translatari de mandato et autoritate domni Alffonsi Johanis judicis ordinarii compostullani subscripti secunda die mensis Augusti E^a M^a iiia L^a nona. Presentibus domno Fernando Johanis scolastico. Nuno Gundisalvi et Gundisalvo Garsie canonicis compostullanis ac nomen et signum meum in isto transumpto apposui in testimonium veritatis.